
Nabídka vydaná NAV0007/2022

IČO: 86914103, DIČ: nejsme plátci DPH,

Jan Klér
Sukova 2604/26
30100  Plzeň
Česká republika

+420377378012

+420777798338
jankler@divadelnisluzby.cz
www.divadelnisluzby.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

29.05.2022Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Divadlo F.X.Šaldy Liberec,příspěvková
organizace
Zhořelecká 344/5
46001 Liberec
Česká republika

IČO: 00083143, DIČ: CZ00083143

Divadlo F.X.Šaldy Liberec,příspěvková organizace
Zhořelecká 344/5
46001  Liberec
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Malé divadlo: protipožární impregnace Antifire
546,45 30,69 16 770,55 16 770,557,00 %

Před slevou: 33,00 18 032,85 18 032,85

Velké divadlo: protipožární impregnace Antifire (1.135,74 m2)
1 500,00 30,69 46 035,00 46 035,007,00 %

Před slevou: 33,00 49 500,00 49 500,00

Doprava (Plzeň-Liberec) 1,00 kpl 0,00 0,00 0,00100,00 %
Před slevou: 4 761,00 4 761,00 4 761,00

Razítko a podpis

62 805,55

72 293,85Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 62 805,55
Firma je zapsána u Živnostenského úřadu Magistrátu města Plzně, č.j .: Živn 11051/08
Registrace:

Neplátce DPH

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1


